# 令和4年度・東海ブロック少年少女レスリング連盟 第1回審判講習会(カテゴリーII)の開催について

## 1. 期 日

令和4年10月2日(日) (第27回東海少年少女レスリング選手権大会にて実施)

# 2. 会 場

三重県四日市市総合体育館 四日市市日永東1丁目3番21号

#### 3. 対象

令和4年度全国少年少女レスリング連盟及びブロック連盟に加盟したクラブに所属し、審判員 登録している健康な男女で、ルールブックに記載された条件を満たしている者。

#### 4. 講 師

望 月 晋 也 (東海ブロック少年少女レスリング連盟審判長)

## 5. スケジュール

10月1日(土) 18:30~

10月2日(日) 09:30 受付

10:00~11:00 ルール・審判法講義

11:10~11:30 学科試験

11:40~14:30 実技試験(適宜昼食休憩)

14:40~ 合否発表、審判手帳交付、解散

## 6. 持ち物

- ①審判員の服装 / 白色ポロシャツ、黒色パンツ、黒色シューズ、リストバンド(赤・青)、ホイッスル
- ②公認審判員認定申請書Ⅱ(全国少年少女レスリング連盟HPよりダウンロード)
- ③証明写真(4 cm×3 cm) 2 枚、④印鑑(シャチハタ可)、⑤筆記用具、⑥フェイスシールド
- ⑦受講料:カテゴリー II 3,000円、 ⑧昼食

## 7. 申込み方法

下記の内容を記載のうえ、e-mailにて事務局まで申込む。

①所属クラブ名、②受講者氏名(フリガナ)、③〒住所、④年齢(生年月日)、⑤性別、⑥電話番号

#### 8. 申込み締切

令和4年9月17日(土) 17時まで

# 9. 申込・問合せ先

東海ブロック少年少女レスリング連盟 審判長 望月晋也

E-mail mac7618@niftY.com tel. 090-4448-3323

#### 10. その他

- ・受講定員を先着10名とする。
- ・受講にあたり「少年少女レスリングのルールと審判法(全国連盟HPよりDL)」を熟読のうえ、 所属クラブで実技練習をしておくこと。
- ・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、健康チェックシート(大会2週間前及び大会当日の体温が記入されたもの)を提出する。(様式は申込みアドレスに送付する)
- ・カテゴリーⅢ試験については、後日、開催を計画中。